各    位

平成 23 年９月 21 日

東京都港区六本木六丁目 1 番 20 号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 吉田 茂

（℡ 03-5412-0065）

本社移転及び本社移転に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社及び当社子会社は、平成23年９月21日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転

することを決議いたしました。なお、本社移転に伴い発生する損失を特別損失に計上いたします

ので、併せてお知らせいたします。

記

１. 移転の理由

当社グループの事務所家賃等の固定費削減及び業務の効率化を目的として本社を移転する

ものであります。

２. 移転先

〒106-0032  東京都港区六本木四丁目４番８号 眞露六本木ビル

３. 移転予定日

平成 23 年 11 月下旬

４. 対象会社

当社、㈱SALVATORE CUOMO JAPAN、㈱CRYSTAL JADE JAPAN、㈱Y’s properties

５. 特別損失の計上及び業績に与える影響

   本社移転に伴う本社設備等の除却損、退去後家賃等を特別損失に計上する予定であります。

平成 24 年２月期において、当社単体で計上する特別損失は約 21 百万円、当社連結で計上す

る特別損失は約 40 百万円となる見込みであります。

６. その他

   現本社所在地と新本社所在地は同一区内であるため、移転に伴う定款の変更はありません。

以 上